[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  Муниципального  образования

город  Ирбит

от  2  октября  2018 года  № 1733-ПА
г. Ирбит

О разработке  документации  по проекту планировки и
проекту межевания территории в городе  Ирбите Свердловской области  для размещения линейного объекта «Строительство наружных канализационных сетей для отведения стоков от жилых домов в централизованную систему хозяйственно-бытовых сточных вод города Ирбита Свердловской области»
           На основании контракта, заключенного администрацией Муниципального образования город Ирбит с  обществом с ограниченной ответственностью «Специализированное монтажно-наладочное предприятие жилищно-коммунального хозяйства Удмуртской Республики» о разработке документации по проекту планировки и проекту межевания территории в городе Ирбите Свердловской области для размещения линейного объекта «Строительство наружных канализационных сетей для отведения стоков от жилых домов в централизованную систему хозяйственно-бытовых сточных вод города Ирбита Свердловской области» и в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, генеральным планом  Муниципального образования город Ирбит, утвержденным решением Думы Муниципального образования город Ирбит от 14.12.2011 № 381, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Муниципального образования город Ирбит
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «Специализированное монтажно-наладочное предприятие жилищно-коммунального хозяйства Удмуртской Республики» разработку документации по проекту планировки и  проекту межевания территории в городе  Ирбите Свердловской области  для размещения линейного объекта «Строительство наружных канализационных сетей для отведения стоков от жилых домов         в централизованную систему хозяйственно-бытовых сточных вод города Ирбита Свердловской области».
         2. Начальнику отдела архитектуры и градостроительства администрации Муниципального образования город Ирбит М.А. Заложук:

         2.1. после согласования документации по планировке и межеванию территории обеспечить проведение публичных слушаний по ее рассмотрению;

          2.2. документацию, протоколы публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по планировке и межеванию территории направить Главе Муниципального образования город Ирбит для утверждения.

          3.Начальнику отдела организационной работы                                         и документообеспечения И.В. Панкрашкиной опубликовать настоящее постановление  в течении трех дней со дня его принятия на официальном сайте  администрации.

           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

           5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Муниципального образования город Ирбит С.С. Лобанова.

Глава Муниципального
образования город  Ирбит
                                                                 Н.В. Юдин